
Uchwała nr 40/2015 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

z dnia  30  kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora  

Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim 

 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego działając na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 2013 poz. 595, 645 ze zm.
1
) w zw. z art. 

46 ust 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 

217, 1290 ze zm.
2
) i art. 42 § 4 ustawy z dnia  26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 2014 

poz.1502, 1662) uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powierza się panu Ahmedowi Jadou pełnienie obowiązków dyrektora Nowodworskiego 

Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim do czasu zatrudnienia dyrektora 

wyłonionego w drodze konkursu, nie dłużej niż na okres 3 miesięcy. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

/-/ Magdalena Biernacka  

 

Wicestarosta  

/-/ Paweł Calak      

 

Członek Zarządu  

/-/ Radosław Kasiak    

 

Członek Zarządu  

/-/ Anna Maliszewska    

 

Członek Zarządu  

/-/ Dariusz Tabęcki  

                                                      
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 1072 

2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 24, 423, 619, 1138, 1146, 1491, 1626. 


